МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

20.06.2012 № 6(6)-5МС

О согласовании проекта схем
размещения сезонных нестационарных
торговых объектов
на территории района Дорогомилово

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 16.02.2012
№ 57-ПП «О размещении сезонных кафе при стационарных предприятиях
общественного питания», заслушав информацию начальника отдела
потребительского рынка и услуг управы района Дорогомилово В.М. Решетникова,

муниципальное Собрание решило:
1. Информацию начальника отдела потребительского рынка и услуг управы

района Дорогомилово Решетникова В.М. о согласовании проекта схем
размещения сезонных нестационарных торговых объектов на территории района
Дорогомилово принять к сведению.

2. Согласовать изменения в схеме размещения сезонных кафе при
стационарных предприятиях общественного питания в части добавления в неё
летних кафе ООО «Далоникс» кафе «Хачапури» (Украинский бульвар, д. 7),
ООО «Созвездие» кафе «Рисовый нидзя» (площадь Киевского вокзала, д. 2),
ООО «Пивной Дом – К» ресторан «Штирлиц» (Кутузовский проспект, д. 4/2) и
ООО «Кодорком» кафе «Хинкали Хаус» (Бережковская набережная, д. 12) на
территории района Дорогомилово.

3. Уменьшить площадь летнего кафе «Яшма» (площадь Победы, д. 1) с
целью обеспечения свободного прохода пешеходов.

4. Направить настоящее решение в управу района Дорогомилово.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве Л.В. Гущенко.

Председательствующий       З.И. Шаргатова